
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 08:26

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/3x-cob-solrn-lampa-nastaviteln-solrn-panel-s-4m-kabelem-dlkov-ovldn-p-34399.html

  
3x COB solární lampa nastavitelná,
solární panel s 4m kabelem, dálkové
ovládání

Včetně DPH 619 Kč

Bez DPH 511 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02961059

Popis produktu

3x COB solární lampa nastavitelná, solární panel s 4m kabelem, dálkové ovládání
Solární lampa je pohodlné, moderní a ekonomické řešení. Svítidlo svým vzhledem zapadne do designu většiny domů a zahrad.
Lampy si získávají stále větší oblibu díky touze být eko nebo prosté touze ušetřit peníze. Je to investice, která se vrátí rychleji,
než si myslíte. I přes vyšší cenu než běžné lampy bude následné použití lampy prakticky zdarma. Taková lucerna je celoroční
zařízení. Při správném upevnění vám bude svítit po celý rok.

Dálkové ovládání

 Svítidlo lze ovládat bezdrátově pomocí přiloženého dálkového ovladače. Má mnoho funkcí jako např.

ON - Povolit
OFF - Zakázat
REŽIM 1 - Režim 1: Když je detekován pohyb, lampa svítí na 30 % maximálního výkonu po dobu 30 sekund.
REŽIM 2 - Režim 2: Když je detekován pohyb, lampa svítí na 50 % maximálního výkonu po dobu 30 sekund.
REŽIM 3 - Režim 3: Když je detekován pohyb, lampa svítí na 100 % maximálního výkonu po dobu 30 sekund.

Detektor pohybu ANO, dosah až 5 m
Čidlo soumraku ANO
Čas práce Až 8h
Čas nabíjení Cca 6 h - 2 dny (v závislosti na počasí)
Počet diod 3x COB
Třída odolnosti vůči vodě IP65
Pracovní teplota -5 °C ~ + 60 °C
Materiál zpracování ABS + PVC
Barva Černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/3x-cob-solrn-lampa-nastaviteln-solrn-panel-s-4m-kabelem-dlkov-ovldn-p-34399.html
http://www.tcpdf.org

